SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH ĐẮK NÔNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:          /QĐ-KL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Chỉ định thầu tư vấn thực hiện gói thầu: Điều tra trữ lượng, hiện trạng rừng

tại dự án của Công ty Cổ phần ĐTXD Phúc Lâm Thành

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC KIỂM LÂM TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ,

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 1057/QĐ-SNN ngày 26/12/2019 của Sở Nông

nghiệp và PTNT, quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 57/QĐ-SNN ngày 20/3/2024 của Sở Nông nghiệp

và PTNT, về việc giao dự toán kinh phí thực hiện nhiệm vụ điều tra trữ lượng,

hiện trạng rừng đối với 50,46 ha rừng, thuộc dự án của Công ty Cổ phần ĐTXD

Phúc Lâm Thành;

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-SNN ngày 02/4/2024 của Sở Nông nghiệp

và PTNT, về việc phê duyệt Đề cương và dự toán kinh phí điều tra trữ lượng,

hiện trạng rừng tại dự án của Công ty Cổ phần ĐTXD Phúc Lâm Thành;

Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-SNN ngày 17/4/2024 của Sở Nông nghiệp

và PTNT, về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu nhiệm vụ: Điều tra trữ

lượng, hiện trạng rừng tại dự án của Công ty Cổ phần ĐTXD Phúc Lâm Thành;

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 25/4/2024 giữa Chi cục

Kiểm lâm và Trung tâm Quy hoạch khảo sát thiết kế Nông lâm nghiệp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính, tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu tư vấn thực hiện gói thầu: Điều tra trữ lượng, hiện

trạng rừng tại dự án của Công ty Cổ phần ĐTXD Phúc Lâm Thành, với nội dung

sau:

1. Tên nhà thầu: Trung tâm Quy hoạch khảo sát thiết kế Nông lâm nghiệp

tỉnh Đắk Nông.

2

2. Địa chỉ: Đường Y Bih Alê Ô, tổ 1, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia

Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

3. Giá trị thực hiện: 91.384.000 đồng (Chín mươi mốt triệu, ba trăm tám

mươi bốn nghìn đồng).

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày, từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

5. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2. Giao phòng Hành chính, tổng hợp, chuẩn bị hồ sơ liên quan để Chi

cục ký hợp đồng với đơn vị tư vấn theo quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

Các phòng nghiệp vụ thuộc Chi cục Kiểm lâm, Trung tâm Quy hoạch khảo

sát thiết kế Nông lâm nghiệp và Thủ trưởng các đơn vị liên quan có trách nhiệm

thực hiện quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo CCKL;

- Lưu: VT, HCTH .

           CHI CỤC TRƯỞNG

         Lê Công Trường

		2024-04-25T16:01:52+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:05:59+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Lê Công Trường<truonglc.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:12:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:12:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T16:13:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl.snnptnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!